INFORMACJA

Obwodowa Komisja Wyborcza nr §

z siedziba: Szkota Podstawowa Specjalna w Tyblach, Tyble 50A, 98-420 Sokolniki

w skladzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Klaudia Kornela Panek — Przewodniczacy Komisji

Karolina Danuta Buda — Zastepca Przewodniczacego Komisji
Urszula Agnieszka Dworak — Czlonek

Krystian Gasztych — Czlonek

[zabela Maria Kotowicz — Czlonek

Beata Kinga Olesik — Cztonek

Natalia Wyrgbak — Czlonek

informuje, ze w dniu glosowania 7 kwietnia 2024 r., rozpocznie prace o godzinie

5%

Przewodniczacy Komisji

Bk Viowduir

czytelny podpis



